ama/m^ Q/fíu/níoí/^lda '̂ ó^tâ/ywía (S^M^í^Útca de
BpKS

«« bÍ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 74/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 50/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e

Clóvis Antonio Ocuma, pelo falecimento do estimado Senhor PEDRO

FERNANDES, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 4®

Sessão Ordinária, realizada em 22 de fevereiro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARÍANO

Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor

PEDRO FERNANDES

^arta

^9912456012/2019/SPI"jBINETE DA PRESIDÉNC/A ,

PROTOCOLO N" CETSR 22/02/2021 - 17:10 2243/2021

/vtc

O

cn >
o ^

in X
r: h-
0)X
o CO

—3

CN cò
^ >

CNZ

S O
CO O)
CN:5
E 'O

'=r °
CO tu
CO £
CD E
CO o

í g

Ss
ô c
il
<f c/5

22

o S

ii